审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案（续）》。 公司同意按照相关规定回购并注销梁健、单

丽晶、周雪松已获授但尚未解锁的全部限制性股票的合计69.50万股。 公司独立董事对该事项发表了明

确同意的独立意见。 上述回购注销事项于2020年9月29日经公司2020年第一次临时股东大会审议通过。

二、限制性股票激励计划中部分激励股份回购注销的原因与数量、回购价格、占总股本的比例

1、回购原因与数量

2020年6月17日， 公司召开2019年年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。根据《上市公司股权激励管理办法》、《福建新大陆电脑股份有限公司2018年限制性股票激励计划

（草案修订稿）》等有关法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司激励对象林小华、李智勇

因个人原因离职，不再满足成为激励对象的条件，公司已回购并将注销上述2人已获授但未解锁的全部

限制性股票合计9.40万股。

来源 激励对象

原授予限制性股票数量

（万股）

回购单价

（元/股）

回购股数

（万股）

回购价款

（万元）

首次授予部分 林小华 7.00 7.22 4.90 35.38

首次授予部分 李智勇 5.00 7.22 3.50 25.27

预留授予部分 李智勇 1.00 8.09 1.00 8.09

合计 9.40 68.74

2、回购价格

2018年11月14日公司分别召开第七届董事会第十四次会议和第七届监事会第九次会议，审议通过

《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定公司限制性股票激励计划首次部分的授予价格为

7.22元/股。 2019年11月8日公司分别召开第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第十五次会议，

审议通过《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定公司限制性股票激励计划预留部分的授

予价格为8.09元/股。本次激励计划授予的限制性股票完成股份登记后，公司未发生根据激励计划需调整

回购价格的事项，因此回购注销价格为授予价格。

公司于2020年4月28日召开第七届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性

股票的议案》，公司同意以人民币68.74万元对9.40万股限制性股票回购并注销。

3、占总股本的比例

本次回购注销的股份数为9.40万股，占回购前公司总股本0.01%。 本次回购注销完成后，公司股份总

数将由1,051,729,717股变更为1,051,635,717股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于2020

年10月26日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质

变动前 变动股份 变动后

股份数量

（股）

比例

(%)

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

(%)

一、限售流通股

（或非流通股）

35,704,651 3.39 -94,000 35,610,651 3.39

高管锁定股 4,637,661 0.44 0 4,637,661 0.44

股权激励限售股 31,066,990 2.95 -94,000 30,972,990 2.95

二、无限售流通股 1,016,025,066 96.61 0 1,016,025,066 96.61

三、总股本 1,051,729,717 100.00 -94,000 1,051,635,717 100.00

注：上述变动前数据以截止至2020年10月15日公司在中国证券登记结算有限责任公司登记的数据

为准。

四、本次回购注销的影响

本次回购注销事项符合法律法规、《上市公司股权激励管理办法》、《福建新大陆电脑股份有限公司

2018年限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及《公司章程》的相关规定，不会影响公司管理团队的

勤勉尽职，也不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响。

特此公告。

新大陆数字技术股份有限公司

董事会

2020年10月28日

证券代码：

600162

证券简称：香江控股 公告编号：临

2020-062

深圳香江控股股份有限公司关于全资子公司取得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●深圳香江控股股份有限公司（以下简称“香江控股” 、“上市公司”

或“公司” ）第九届董事会第八次会议以及2019年年度股东大会审议通过《关于2020年度项目拓展

投资计划的议案》，同意2020年公司重点拓展区域拟优先选择广州、深圳为主的珠三角区域、长三角、环

渤海地区、已有项目所在的城市以及具有发展潜力的城市的优质项目。 新拓展项目土地及土地相关投资

总额不超过70亿元，用于直接或间接购买土地储备资源，包括但不限于通过政府招标、拍卖、挂牌方式，

股权招拍挂方式，股权或债权交易方式等。 同时董事会拟提请股东大会授权公司在符合国家产业政策且

不超出上述年度房地产项目拓展投资计划总额的前提下，授权公司管理层决定新的投资项目，并自主签

署相关协议。

●本次投资标的：

[2020]网挂第157号地块的国有建设用地使用权；地块位于株洲市荷塘区向阳路与升龙大道交汇处

以西；土地用途为城镇住宅兼容商服用地（商服5%）；用地面积为46,377.41平方米；出让年限：商服40

年，住宅70年。

●本次投资金额：成交金额为人民币26,783万元

●本次投资主体：株洲锦绣香江房地产开发有限公司，为香江控股持股